UM LOTE DE TERRENO SOB N° 18, DA QUADA 'OC', DO
LOTEAMENTO DENOMINADO THERMAS DE SANTA BARBARA - GLEBA I, SITUADO NA
ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE SANTA BARBARA, DA COMARCA DE
CERQUEIRA CÉSA, FORMA RETANGULAR, COM ÁREA DE 450,00 METROS
QUADRADOS"

Avaliação R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Observação: a) há R$ 287,52 + 1787,15 de IPTU em aberto; b) há R$18.904,68 de taxas
condominiais.

"IMÓVEL MATRICULA 10284: UM LOTE DE TERRENO SOB N° 19, DA QUADRA 'OC', DO
LOTEAMENTO DENOMINADO THERMAS DE SANTA BARBARA - GLEBA I, SITUADO NA
ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE SANTA BARBARA, DA COMARCA DE
CERQUEIRA CÉSA, FORMA RETANGULAR, COM ÁREA DE 450,00 METROS
QUADRADOS".

Avaliação R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Observação: a) há R$ 287,52 + 1787,15 de IPTU em aberto; b) há R$28.592,37 de taxas 
condominiais.

"IMÓVEL MATRICULA 35396: UM LOTE DE TERRENO SOB N° 19, DA QUADRA 12,
SITUADO NO LOTEAMENTO DENOMINADO PORTO MIRAMAR, NO PERÍMETRO URBANO
DE AVARÉ, PERFAZENDO 510,00 METROS QUADRADOS".

Avaliação R$12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

"IMÓVEL MATRICULA 35495: UM LOTE DE TERRENO SOB N° 20, DA QUADRA 15,
SITUADO NO LOTEAMENTO DENOMINADO PORTO MIRAMAR, NO PERÍMETRO URBANO
DE AVARÉ, PERFAZENDO 510,00 METROS QUADRADOS".

Avaliação R$12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

RIBEIRAO PRETO, 4 de Agosto de 2017

EUGENIO EIDI YAMANAKA
Oficial de Justiça Avaliador Federal